

Rene Poulsen IvS

Trønninge By 23
4420 Regstrup

Årsrapport
25. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/03/2020

Rene Poulsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rene Poulsen IvS
Trønninge By 23
4420 Regstrup

CVR-nr: 39890925
Regnskabsår: 25/09/2018 - 31/12/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark
CVR-nr: 63778710
P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter:

Selskabets har ingen aktiviteter ud over ejerskabet af andele i associerede selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet opnåede et resultat efter skat for år 2019 på 193.083 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 31. december 2019 409.883 kr. og egenkapitalen udgjorde 196.883 kr.

Årets resultat er tilfredsstillende, og udsigterne for fremtiden anses for gode

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 25. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-13.650
Bruttoresultat		-13.650
Resultat af ordinær primær drift		-13.650
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		210.000
Øvrige finansielle omkostninger		-8.038
Ordinært resultat før skat		188.312
Skat af årets resultat	1	4.771
Årets resultat		193.083
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		36.200
Overført resultat		156.883
I alt		193.083

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	400.000
Anlægsaktiver i alt		400.000
Tilgodehavende skat		4.771
Tilgodehavender i alt		4.771
Likvide beholdninger		5.112
Omsætningsaktiver i alt		9.883
Aktiver i alt		409.883

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		3.800
Reserve for Iværksætterselskab		36.200
Overført resultat		156.883
Egenkapital i alt		196.883
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		208.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		213.000
Gældsforpligtelser i alt		213.000
Passiver i alt		409.883

Egenkapitalopgørelse 25. sep. 2018 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for iværksætterselskab	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.800			3.800
Årets resultat		36.200	156.883	193.083
Egenkapital, ultimo	3.800	36.200	156.883	196.883

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	-4.771
	<u>-4.771</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	400.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>400.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dansk Brønd Teknik ApS, Mørkøv	50%	435.639	251.992

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018/19
	1